
ZARZĄDZENIE NR 567/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie § 10 pkt 4 Uchwały Nr XXVII/265/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok,  

art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/265/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 15 grudnia 

2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok (zmienionej: Zarządzeniem 

Nr 491/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 22 stycznia 2021 roku, 

Uchwałą Nr XXVIII/285/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 9 lutego 

2021 roku, Zarządzeniem Nr 504/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

18 lutego 2021 roku, Uchwałą Nr XXIX/300/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 24 lutego 2021 roku, Zarządzeniem Nr 512/2021 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia 8 marca 2021 roku, Uchwałą Nr XXX/304/2021 Rady Miejskiej 

w Murowanej Goślinie z dnia 23 marca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 535/2021 Burmistrza 

Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 1 kwietnia 2021 roku, Zarządzeniem Nr 539/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 kwietnia 2021 roku, Uchwałą Nr 

XXXI/316/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 27 kwietnia 2021 roku, 

Zarządzeniem Nr 559/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 28 kwietnia 

2021 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1. wydatki budżetu gminy na 2021 rok zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Załącznik nr 2 Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. wydatki bieżące zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 62.106,10 zł 
do kwoty 19.996.490,29 zł; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zmniejsza się o kwotę  

62.106,10 zł do kwoty 16.970.239,96 zł;  

3. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 567/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 17 maja 2021 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  8 320,00 22 680,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40,00 34 560,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 28 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 40 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 000,00 1 400,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 35 143,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00 220 676,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 524,00 768 311,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  3 000,00 25 405,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 950,00 409 628,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 45 750,00 48 709,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 204,00 11 636,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 700,00 3 147,00

80195 Pozostała działalność  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 782,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 48 238,00

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 91 015,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  394,00 434 899,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 624,00 3 501,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  356,00 320,00

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  726,00 11 696,00

Zmniejszenia

Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 567/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 17 maja 2021 roku

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 294,00 1 474,00

4410 Podróże służbowe krajowe  500,00 1 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 492,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 36 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,80 229,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11,70 1 326,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,10 801,40

Razem zmniejszenia 172 276,60

Zwiększenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  
8 320,00 78 320,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

4260 Zakup energii  6 540,00 216 540,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  67 640,00 8 125 488,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  20 770,00 1 608 759,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 950,00 183 481,00

4430 Różne opłaty i składki 2 050,00 65 069,00

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 61 775,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 000,00 77 844,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 567/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 17 maja 2021 roku

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 374,00 7 208,00

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 5 000,00

85504 Wspieranie rodziny

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  120,00 720,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 1 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,60 34,60

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11,00 11,00

Razem zwiększenia 172 276,60

Ogółem zmniejszenie/zwiększenie wydatków 0,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA NR 567/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

 

z dnia 17 maja 2021 r.  

 

Po stronie wydatków wprowadzono zmiany wynikające z bieżących analiz wykonania budżetu  

w ramach działów: 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, 751 „Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa”, 754 „Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa”, 801 „Oświata i wychowanie”, 851 „Ochrona zdrowia”,  

854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, 855 „Rodzina”, 900 „Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska”. 

 

Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Uzasadnienie

